



“
**AYDIN
MİLLET İRADESİNİN
KALESİDİR, BEKLEYİN;
HESAP SORACAĞIZ**
”

**“ADALET VE KALKINMA PARTİSİNİN BUGÜNKÜ SİYASETİ
TAMAHKARDIR, ACİZDİR, ZAVALLIDIR”**

“Değme kampanyalarda, seçime günler kala büyük rekabetler içinde, kamu gücü elinde, bütün bakanlıklar emrinde, bütün Ege’yi bu meydana toplayıp da bu meydana bu kalabalığı bulamayanlar görsün. Ahlaki üstünlük bizdedir. Psikolojik üstünlük bizdedir. Çoğunluk enerjisi bizdedir. Aydın’ın iradesi işte bu meydandadır. Bu meydan, milletin meydanıdır. Daha önce söyledim. AK Parti’nin kalelerine gidiyoruz. ‘AK Parti’nin kalesi’ denilen yerlerde inanılmaz kalabalıklar topluyoruz. Hep şunu söyledim; ‘Kutuplaşma siyaseti bitmiştir. Kale siyaseti bitmiştir. Hiçbir yer kimsenin kalesi değildir. Varsa bizim kalemiz, o da millete feda olsun’ dedim. Buradan da haykırıyorum: Bu meydana bakın; Aydın, milletin kalesidir. Milli iradenin kalesidir. Bu meydandan bir ses yükseliyor. Bir ‘istifa’ talebi yükseliyor. Bu alelade bir istifa talebi değildir. Duymayan kulaklar duysun. Millet, emanetini geri çağırıyor. İşte bu ses milletin sesi, emaneti geri istiyor. Çünkü bir siyasi yan kesici ile karşı karşıyayız. Bir siyasi kapkaç olayı ile karşı karşıyayız. Maalesef bir kapkaççıyı, bir yankesiciyi Ege’deki kazanamadığı, bir tek bile belediye kazanamadığı Ege’de ‘belediye başkanım’ diye bir kapkaççıyı baş tacı eden bir acizlikle karşı karşıyayız.”

► Video için Tıklayın!



“HIÇBİR BELEDİYE BAŞKANIMIZ BOYUN EĞMEDİ, EĞMEYECEK!”

“Adalet ve Kalkınma Partisi’nin Özlem Çerçioğlu hakkında yapmış olduğu suç duyuruları, hazırlanan 13 iddianame, ekleri, üç dev klasör. Bundan haberdar olup, titremeye başlayınca sordum: ‘Veremeyeceğin hesap var mı?’ Dedi ki ‘Normalde yok. Ama bunlara güven olmaz.’ Dedim ki ‘Kendine güveniyorsan, biz Cumhuriyet Halk Partisi’yiz, biz ne dosyadan, ne iftiradan yılarız, her başkan gibi senin de kaya gibi arkada dururuz.’ Ancak bizim gösterdiğimiz bu cesareti, bizim gösterdiğimiz bu kararlılığı kendisi gösteremeyen, içeride yatan arkadaşlarından utanmayan, şu arkamdaki her biri bu partinin gözbebeği Ege’nin her biri birbirinden kıymetli, Manisa, Uşak, Balıkesir, Muğla, İzmir, Denizli, Afyon ve Kütahya Belediye Başkanlarımız... Hiçbiri boyun eğmedi, eğmeyecek. Hiçbiri haram lokma yemedi. Hiçbirinin utanacak bir şeyi yok. Onlara da şantaj yapıyorlar. Onları da tehdit ediyorlar ama 9’da 9 Ege Belediyesinden bir tanesini söküp, Aydın gibi bir yerde, Efeler diyarında üzerine kirli bir ampul takanlara şunu söylüyorum: Aydın’ın iradesini bekleyin. Hesap soracağız, hesap soracağız.”

“YA HAPSE TIKIL YA PARTİME KATIL”

“Tüm belediye başkanlarımızla gurur duyuyoruz. Ey Tayyip Erdoğan, sen benim belediye başkanlarıma iftira için onlarca cilt cilt iddianameler hazırlatırken ben onlara teslim olmadım. Biz teslim olmadık. Arkadaşlarımız teslim olmadı. Ama sen kazanamadığın bir belediyeyi almak için hakkında üç klasör dosya hazırlattığın birinin yakasına rozet takmaya tenezzül ettin. Tamahkarsın, acizsin, zavallısın. CHP, siyasette cesurdur, dürüsttür, karardır. Adalet ve Kalkınma Partisi’nin bugünkü siyaseti tamahkardır. Acizdir. Zavallıdır. 47 yıl ikinci parti olmuş, tenezzül etmemişiz. 23 yıl AK Parti kazanmış, tenezzül etmemişiz. Biz kazanmışız, seçimlere 47 ay var. 47 gün bile dayanamayanların, demokrasi treninden 31 Mart’ta inenlerin, 19 Mart’ta darbeye kalkışanların bilmesi gereken bir şey var. Patron ne Erdoğan’dır, ne Özgür Özel. Bir tek patron vardır. O da millettir. O da bu meydandadır. Önüne konulan kalın bir soruşturma dosyasıyla ‘Ya hapse tıkil, ya partime katıl.’ ‘Ya içeri atılacaksın, ya AK Parti’ye katılacaksın’ söylemine teslim olana, kocasının şirketi için pazarlık yapana, batık şirketi AK Parti’ye geçince borsada coşana bir tane lafım var. Yazıklar olsun.”

“AK PARTİ’NİN TEKERİ PATLADI, JANT ÜSTÜNDE GİDİYOR”

“Adalet ve Kalkınma Partisi’ne şu kadarını söyleyeyim. Yıllar önce ‘erdemliler hareketi’ diye kurulan, bugün şantaja, tehdide sığınan, Ege’de belediye kazanmak için sandıktan çıkmayıp, kumpastan çıkanlara şunu söylüyorum. Adalet ve Kalkınma Partisi’nin tekerleri patlamıştır, lastik inmiştir. Jant üstünde gidiyorsunuz, jant üstünde. Jantın üstünde giden siyaset, varsa varsa kaybedeceği seçim sandığına varır. Daha ilerisi yoktur. Sadece bu konuya daha fazla, hakkından fazla zaman ayırmadan, bir tek şunu söylüyorum. Hasta haliyle hapiste yatan Mehmet Murat Çalık’tan,, evladından koparılıp hücreye atılan Oya Tekin’den, Kadriyelerden, Eliflerden, Pınarlardan hiç mi utanmadın? 38 kadın belediye başkanından hiç mi utanmadın? Gün gelecek tarih, arkamdaki 8 cesur insanı, Cumhuriyet Halk Partisindeki 415 cesur insanı, 2 milyon cesur üyemizi, 15,5 milyon cesaretle Ekrem İmamoğlu’nun ardında duran 23 Mart kahramanlarını, AK Parti’den korkmayıp onları seçimde yollayacak olan Türkiye Cumhuriyeti’nin onurlu, temiz, her biri birbirinden cesur insanlarını yazacak.”



“AYDIN’A SANDIĞI KOYALIM, HODRİ MEYDAN”

“Bütün Türkiye’ye televizyonları başında bizi izleyen seyircilere bu geceyi şöyle özetlemek isterim. Aydın’daki 10 binler, 100 binler ‘Özlem istifa’ diye bağıyor, ben araya girdikçe meramımı anlatıyorum. Hepinizin ağızına sağlık, hepinizin ağızına sağlık. Ey Tayyip Erdoğan Aydın’da 100 binler oyunu geri istiyor. Aydın’da 100 binler emaneti geri istiyor. Ben buradan Erdoğan’a bir çağrı yapıyorum. Cesaretin varsa ister burada alınacak kararlar, belediye meclisi ve tüm yedekleri boşaltarak, ister birlikte alacağımız kararlar mecliste gereğini yaparak. Hodri meydan. Aydın seçimlerini yenileyelim. Hodri meydan. Hodri meydan. AK Parti’nin bu sözde transferle siyasi yankesicilikle güç topladığını iddia edenlere hodri meydan. Aydın’a sandığı koyalım. Erdoğan’ın adayı belli. Erdoğan’ın adayı siyasi kapkaççı, siyasi yankesici. Cumhuriyet Halk Partisi’nin adayını açıklıyorum. Erdoğan senin adayın o siyasi yankesici, kapkaççı. Seçimi şimdi yenilesen de iki, üç sene sonra yapsan da ben de adayımı açıklıyorum. Açıklayayım mı? Cumhuriyet Halk Partisi’nin adayı bu meydandaki bütün Aydınlılardır. Bütün Aydınlılar. Bizim Aydın’daki mücadelemiz bir bireysel mücadele, bir bireysel başarı değildir. Aydın’ın bütün Efeleri, Aydın’ın en uzak ilçesinin, en uzak köyünde o helal oyunu gelip Altı Ok’a basmış kim varsa, bu meydana kim varsa ya da bu haksızlık kimin içine sinmediyse ilk seçimde Aydın Büyükşehir adayı odur. Sizsiniz, sizlersiniz.”



“ŞİMDİ GELDİK AK PARTİ’NİN DOĞUM GÜNÜ HEDİYESİNE...”

LAĞIM PATLAMIŞTIR, SÜRDÜRMEYE ÇALIŞAN HERKESİN ÜZERİNE BULAŞACAKTIR”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Genel Merkezimizde düzenlenen basın toplantısında konuştu.

“Bugün bir kuruluş yıldönümü. ‘Erdemliler Hareketi’ diye yola çıkıp, bugün kumpasçılar, iftiracılar hareketine dönen, paçalarından pislik akan ve bunu da en çok birbirleri bilen ama bu kara düzeni devam ettirmeye çalışanların dönemindeyiz. Bugün saat 12.00 bir kesit. Bundan öncesi ile sonrası elbette farklı olacak. Şüphesiz AK Parti’nin iktidarı bugün bitmiyor. Ama başlamış olan tükeniş, savrulmuş ve yok oluş sürecinde önemli bir kilometre taşını geride bırakmaya geldik.”

“NUMAN KURTULMUŞ ‘BUNLAR VARSA ÖL Kİ ÖLEM’ DEDİ”

“19 Mart darbesinin ardından iş geldi ‘İftira at, kurtul’ mekanizmasına geldi. Bu çeteye ilgili 15 gün önce HSK’ya başvurduk. Bunları Meclis Başkanımıza biraz anlattım, ‘Bunlar varsa öl ki ölem’ dedi. Ama hepiniz biliyorsunuz ki çeteleştirdi bunlar. Çağlayan’da çok yönlü borsa var. İBB’nin ayrı borsası var. Borsa içinde borsa var. Tuz kokmadı, balçık oldu tuz, lağım patladı. ‘Yok’ diyorsanız kapatın televizyonu, izlemeyin. Adalet Bakanı kapatamazsın o televizyonu işte, biliyorsun ki doğrudur. Etrafına diyorsun ki ‘Ben de rahatsızım bunlardan.’ Ama yok ki cesaretiniz, tarihe geçesiniz.”

“İLİŞKİ KURACAK Kİ İDDIANAMEYİ YAZSIN...”

“Örneğin Yener Torunler, İBB soruşturmasında tutuklu. Suç duyurusu elimizde. İBB Borsası diye bahsettiğimiz Avukat Mehmet Yıldırım, kendisine gelmiş. Kızının düğününü iptal etmişler. Avukat ‘O düğün yapılabilir’ demiş, ‘İmzanı at, şunları söyle.’ Konuşturmak için evladını hapse attıkları Fatih Keleş’ten bahsediyor; ‘Şunu de bari: ‘Fatih Keleş’in kardeşine sarı zarfta para verdim 15 bin dolar falan.’ Birkaç ay önceki aramada adamın evinde sarı bir zarfta 15 bin dolar bulunmuş. İlişki kuracak ki iddianame yazsın. Türkiye’de savcılar avukat tutuyor. Kuracakları kumpası hapis hanelerdekiler ve ailelerine dayatmak ya da onların kurtuluşu karşılığında menfaat temin etmek için.”



“AYAĞIYLA GELENDE KAÇMA ŞÜPHESİ VAR, YUNAN ADASI’NA GİDENDE YOK”

“Suçlanana gıdı gıdı yapıyorlar, suçlayanın canını okuyorlar. ‘Geçen sefer para isteyen, beni tehdit eden, beni savcıyla konuşturan’ dediğin avukata, ‘Kaç sen bakalım.’ Dört yıl üst sınır; Mehmet Pehlivan ayağıyla geliyor, tutuklu. Bunda 7,5 yıl üst sınır; ‘Tutuklama yasağına girer’ diyorlar. Ayağıyla gelende kaçma şüphesi var. Yunan adasına doğru gidende kaçma şüphesi yok. Sizin ipliğinizi pazara çıkaracak olmasa, sen bunu tutuklamaz mısın?”

“MÜTEAHHİTE, ‘VER PARAYI, BUNLARI SÖYLE, ÇIK’ DİYORLAR”

“Geldik AK Parti’nin doğum günü hediyesine... AK Toroslar çetesinin irtibat içinde olduğu bir Avukat, İBB soruşturmasında tutuklu İş insanı Murat Kapki’ye gider. Etkin pişmanlık ifadeleri de vermiş ama kendisinden istenen ifadeyi vermediği için içeride tutulmuş. Şikayette bulunmuş: AK Parti’nin MKYK üyeliği dâhil çok sayıda görev yapmış Mücahit Birinci denen bu Avukat kendisine gider, 1,5 sayfalık bir ifade tutanağını Kapki’nin önüne koyup; ‘Bunu imzalayacaksın, üstüne de 2 milyon dolar vereceksin ve buradan tıpış tıpış çıkıp gideceksin’ der. Fevkalade riskli, gazetecilere hakaret eden, Cumhuriyet Halk Partisi’nin kayyım atamak için uğraştıkları kurultayıyla ilgili hamle yapan, Fatih Keleş iftirasını oturtan, Ekrem Başkan’a, Murat Ongun’a dokunan bir ifadeyi vermesini istiyor.”

“ADALET BAKANINI TARİHİ ADIMA DAVET EDİYORUM”

“Bunlar buzdağının görünen yüzü değil; sadece toplu iğnenin başı. Devlet bir güvence verip adalet odaklı bir savcı ile başsavcılar görevlendirecek. Düğmeye basacağız, ifade verenlerin hepsine denecek ki ‘Doğruyu anlat. Devletin güvencesi altındasın.’ Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, tarihi noktadasın. Partinin kurulduğu günde HSK’yı olağanüstü toplantıya çağıracaksın. Şeffaf bir soruşturma ile herkese güvenceyi vereceksin. Bu çete çökecek, dosya yeni baştan görülecek. Etkin pişmanlıktan yararlanıp iftira atmış olanları uyarıyoruz. Avukatınıza olayları yazdırıp noterden tutanak altına alıp kapalı zarflatın. Günü geldiğinde makbul itiraf ve devletle işbirliği sayacağız. Yeter ki bu çetenin pisliklerine ortak olmayın.”

“O SAVCIYI DA YOLLAYAN ERDOĞAN, O BAKANİ DA ATAYAN ERDOĞAN”

“Lağım patlamıştır. Bundan sonra bu düzeni sürdürmeye çalıştıkça içinde tepinen herkesin üzerine bu pislik bulaşacaktır. Adalet Bakanı’na bunu neden yapamaz biliyor musunuz? Cevabı; Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemi denen bu tek adam rejimidir. O savcıyı da oraya yollayan Erdoğan, o bakanı da atayan Erdoğan. Erdoğan, o savcıyı ‘Bunlar beceremedi. Git, Ekrem’in defterini dür’ diye İstanbul’a yolladı. Bunların 100 kat fazlası ortaya dökülecek. Buraya kadarmış AK Parti’nin getireceği yer. Buradan sonra bir arınma, temizlenme elbette beklemiyorum.”

“BENİM GÖREVİM BU, MİLLETİN Kİ SANDIĞI TALEP ETMEK”

“HSK’dan bir sonuç çıkar mı? Hepinizin gözünün önünde ilgili komisyonda üye seçiminde hile yaptılar. Bu rejimde çıkmaz. Bu yüzden değiştirmek lazım. Bir çözüm olmaz da olmadığını millet görsün. Benim görevim bunu ortaya dökmek. Benim görevim bunu ortaya dökmek. Milletinki de bu kokmuşluğu ilk seçimde ortadan kaldırmak, bunun içinde derhal sandığı talep etmek. Yargıya güven yüzde 18. İlk önce bir temizliğe ihtiyaç var. Onun yapılabilmesi için bir iktidar değişikliğine ihtiyaç var. O gün yapılacak soruşturmanın delillerini toplamak için çağrı yapıyoruz. Ne gerekiyorsa yapacağız. Biz şimdiden o delilleri toplamaya başlıyoruz. Çünkü iftira atan ve para verenlerde bir de buzdağının görünmeyen kısmı var. Orada da başına bu gelmesin diye peşinen sağılanlar, söğüşlenenler, silkelenenler var.



“AK TOROSLAR ÇETESİ ÇÖKÜYOR, AK PARTİ ÇÖKÜYOR”

Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Bayrampaşa’da gerçekleştirilen Millet İradesine Sahip Çıkıyor Mitingi’ne katıldı.

“Sayın Cumhurbaşkanı ‘İktidar - muhalefet deprem için el ele çalışmalıyız’ diyor. İstanbul’un depremine karşı bir çalışan vardı. Onu içeriye atacaksın, ondan sonra ‘Depremde el ele verelim’ diyeceksin. Tutacağın el Silivri’de. İstanbul’u seven ve samimi olan herkese sesleniyoruz. İstanbullunun ‘Bu işi Murat Kurum değil, sen yaparsın’ dediği Ekrem Başkanı görevinin başına istiyoruz.”



“5 BİN 600 ÖĞRENCİNİN EVE ÇIKMA PARASINI HARCATIYOR”

“Üniversite tercihleri sona erdi. Gençlerin şimdi barınma maratonu başlayacak. KYK yurtları yetersiz. KYK kredisi 3 bin lira. 10 öğrenci bir araya gelse, güçlükle ev tutabilecekler. Erdoğan geldiğinde öğrenci kredisi 1,5 çeyrek altın alıyormuş, şimdi yarım çeyrek altın alamıyor. Beğenmediği rahmetli Ecevit’in verdiği gibi verse 1,5 çeyrek altın bugün 10 bin lira kredi eder. Yine üç öğrenci birleşip eve çıkabilirler. Bunun imkânı yok ama bir şeyin imkânı var. Diğer savcılar normal lojmanlarda kalırken ya da parasıyla kirada otururken, devletin kendine sağladığı lojmana 56 milyon lira tadilat yaptıran Akın Gürlek, 5 bin 600 öğrencinin eve çıkma parasını bir seferde harcıyor. Yazıklar olsun böyle düzene.”

“AK PARTİ’NİN KARA DÜZENİNDEN BİRLİKTE KURTULACAĞIZ”

“Yoksulu ezen, zengini, kendine yakın olanları şımartan bu düzene karşı Bayrampaşa’dan akrabalarımın huzurunda söz veriyorum. Cumhuriyet Halk Partisi gelecek. Aşırı kibrin partisi Adalet ve Kalkınma Partisi’nin yarattığı düzeni bitirecek. Bunların hepsinden de teker teker hesap soracağız. Keyif düşkünlerinden, yandaşlardan alacağız; yoksul milletin evlatlarına, üniversite öğrencilerine dağıtacağız. AK Parti’ye, MHP’ye sadece üye olmuş, oy vermiş kimse korkmasın. Hep birlikte kurtulacağız bu AK Parti’nin kara düzeninden.”

“8 MİLYON MEMUR VE EMEKLİSİNE DE SEFALET DAYATTILAR”

“Bu iktidar her yönüyle Türkiye’yi geri götürüyor. Enflasyonda birinciyiz. İşsizlikte, yoksullukta Avrupa’da birinciyiz. Bizde 13,5 milyon işsiz var. Koca Avrupa’da, 27 ülkede ise 13 milyon. En son 8 milyon memur ve emeklisine sefalet dayattılar. Bunlar geldiğinde en düşük memur maaşı 14,5 çeyrek altın alıyordu, bugün 6,5 çeyrek altın alıyor. En düşük emekli maaşı 8 çeyrek altından 2,5 çeyrek altına, asgari ücret 7 çeyrek altından 3 çeyrek altına düştü AK Parti döneminde. Biz bunu 3 Kasım 2002’de seçim sandığında kaybettik. 2 Kasım Pazar günü altınları geri almaya geliyoruz. Erdoğan, milletten kaçamazsın.”

“BU REDDİYECİLERİ MİLLET DE SANDIKTA REDDEDECEK”

“Biz ekonomiyi de devleti de AK Parti’den çok daha iyi yönetiriz, yöneteceğiz. Meclise teklifler sunduk; ‘Asgari ücret 30 bin TL olsun. Farkını esnafa teşvik olarak verelim. En düşük emekli maaşı bir asgari ücret olsun’ dedik, reddettiler. Bu reddiyecileri millet de sandıkta reddedecek, iktidarı değiştirecek. Bunlar asgari ücret zammının 120, emekliye lazım olan paranın 150 katını ise Ekrem Başkan’ı hapse atmak için harcadılar. Millete ‘Para yok’ diyenlerin darbe yapmaya geldi mi parası çok. Biz gelirsek; demokrasi, adalet, hukuk, barış gelir. Bunlar gelince; ülkeye yatırım, bolluk, bereket gelir. Gün gelecek Ekrem Başkan cumhurbaşkanı olacak; hepimizin yüzü gülecek, bu memleketin yüzü gülecek.”



“TAYYİP BEY ‘TURPUN BÜYÜĞÜ HEYBEDE’ DİYORSUN YA, BEKLE...”

“AK Toroslar çetesine teslim olmadık, ipliklerini pazara çıkardık. Geçen hafta Tuzla’da İBB Borsası’nı duyurmuştum. Bütün iddiaların kanıtlarını bugün akşamüstü HSK’ya teslim ettik. İki hafta önce evlatlarıyla tehdit edilenlerin, savcının istediği gibi ifade vermediği için kilometrelerce öteye sürgüne gönderilenlerin, iftiracılığa zorlananların isimlerini verdik. Savcının ismini verdim, kaçarken yakalandı. AK Parti kuruluş yıldönümü hediyen geliyor, yarın 12.00’yi bekle. Tayyip Bey hani ‘Turpun büyüğü heybede’ diyorsun ya. Heybede tutmayacağım. AK Toroslar çetesi çöküyor, AK Parti çöküyor. Hani bizden yarın belediye başkanı çalacaksınız ya, yarın öğlen göreceğiz bakalım yüzünüz ne çalacak?”

“TESLİM OLUP TOPUKLAYAN EFE’YE DE YAZIKLAR OLSUN”

“147 gün geçti, tek bir delil bulamadılar. Şimdi bu Aziz İhsan Aktaş, 380 küsur ihaleden 300’ünü AK Partililerden almış. Onlara dokunmuyorlar, arkadaşlarımız Silivri’de yatırıyorlar. En çok dosyası olan belediye; Cumhuriyet Halk Partiliydi. Tir tir titriyordu. Diyorduk ki ‘Yolsuzluk yapmadıysan korkma.’ Ama Topuklu Efe, bugün topukları yağlamış. Bütün arkadaşlarımıza aynı iftiralar atılıyor. Arkadaşlarımız ‘Alnım açık, başım dik’ diyor. Ama ‘Topuklu Efe’ye hiç hak etmediği unvanları vermişiz bugüne kadar. Oylar Cumhuriyet Halk Partisi’ne verildi. Yazıklar olsun, haram zikkim olsun AK Parti’ye kaçıyorsunuz.”

“BU BİLEK GAZİ’NİN PARTİSİNİN BİLEĞİDİR, BÜKEMEZSİN”

“Biz düşman donanması gelince kırmızı halı serenlerden, günü gelince arka kapıdan binip İngiliz muhribiyle kaçanlardan değil; işgal ordusu gelince ‘Geldikleri gibi gidecekler’ diyenlerdeniz. Biz Selanikli Mustafa Kemal’in partisiyiz. Bu milli irade hırsızlığına, haysiyet cellatlığına karşı Aydın, Ege, Türkiye ayakta. Ant olsun ki o Aydın’ı, bütün Ege’yi alacağız, bütün Türkiye’yi alacağız. Oy hırsızından da bütün hırsızlardan da bu memleketi kurtaracağız. Kazanamadığı Aydın’ı hırsızlayan Erdoğan’a söylüyorum. Bak bu bilek Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Partisi’nin bileğidir. Bükemezsin, bükemedin, bükemeyeceksin.”

“ŞEYTANLAŞTIRMANA İNAT KARDEŞLEŞECEĞİZ”

“Erdoğan sen demokrasi istemiyorsun, çünkü demokrasi olsa kaybedeceksin. Adalet istemiyorsun, adalet olsa suçlarını gizleyemeyeceksin. Barış istemiyorsun, çünkü bu memleketeye barış gelse kutuplaştıramayacaksın. Karşı kutbu şeytanlaştıramayacaksın, kendi arkasını kalabalıklaştıramayacaksın. Ama Bayrampaşa’da bu güzel insanların arasından sana sesleniyorum. Kutuplaşmana inat, kucaklaşacağız. Şeytanlaştırmaya inat, kardeşleşeceğiz. Birbirimize sarılacağız, biz kazanacağız.”



“SÜRECE DE EKONOMİYE DE İTİBARA DA ZARAR VERİYOR; DAVALAR BİR AN ÖNCE GÖRÜLSÜN, YAYINLANSIN VE BİTSİN”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Silivri Cezaevi'nde Cumhurbaşkanı Adayımız ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem İmamoğlu ile tutuklu yargılanan diğer CHP'li isimleri ziyaret etti.

“İBB borsası demiştik. İki hafta önce HSK'ya zaten başvurmuştuk ama Tuzla'da açıkladıklarımız için yeni bir başvuru yapacağız. Söylediğimize yordukları bir ailenin tamamını gözaltına aldılar. Oğullarını dün öğlen saatlerine kadar tuttular. Dün serbest bırakıldı. Çünkü hiçbir suçu ve günahı yok. Ama bırakılana kadar elimizdeki evrakı tuttuk. Ben sözlerimi bitirdiğim anda arkadaşlarımız HSK'ya başvuruyu yapıyorlar. Bütün dökümleri, belgelerini teslim ediyoruz. HSK'nın isminden 'Yüksek' çıkarılmıştı. O 'yüksek' vasfının çıkarılıp, çıkarılmamasını hak edip etmediklerini bugün gösterecekler.”



“BAKALIM KURUL MUSUNUZ, YOKSA GUGUK KUŞU MU?”

“Adalet Bakanı’nı, HSK’ya seçilen üyeleri görecekim. Kurul musunuz, yoksa guguk kuşu mu? Bir Akın Gürlek parmağında oynatıyor mu Adalet Bakanı’nı ve HSK’yı? Göreceğiz. Cesareti değil; ahlakı, namusu, vicdanı olan, Allah’tan korkan soruşturur. AK Toroslar çetesi oldukça kimseye huzur yok. Siyaset kurumuna had bildiriyor, diyorlar ki ‘İstediğimizi alır, istediğimizi salarız. Kanıt olmadan aylarca tutarız.’”

“TEK GÜVENCENİZ BU ZULMÜ SİZE UYGULAMAYACAK OLMAMIZ”

“Sizin tek güvenceniz, Özgür Özel’in rövanşist olmaması, yapılacak zulmü aynen size uygulatmayacak olması. Allah Özgür Özel’e uzun ömür versin. Melih Gökçek’in yargılanmadığı yerde siz kime, ne soru soruyorsunuz? Şu kadar utanmak olur. AK Toroslar çetesini dağıtmayın, vallahi başınıza daha beter bela olacak. Şu anda AK Parti’nin içindeki kavgaya bak. Daha başlangıç bunlar. Bu yaptıklarınızı gözü dönmüş bir iktidara miras diye bıraktığınızda, nasıl çıkacaksınız bu işin içinden?”

“
YENİ FAZ;

‘YA İÇERİ TIKIL YA PARTİME KATIL’

”

“Aziz İhsan Aktaş’ın çalıştığı CHP’liyse suçlu, değilse dokunulmaz. Şimdi yeni bir fazdayız. Özlem Çerçioğlu’na ‘Ya içeri atıl, ya gel partime katıl.’ Erdoğan, böyle mi alacaksın Aydın’ı? Kütahya Belediye Başkanı Aziz İhsan Aktaş’la çalışıyor, onun dosyası Kütahya’da. Bizimkiler burada. Aydın’a da aylardır ucundan gösteriyorlar. Günlerdir Aydın’daki bütün belediye başkanlarımıza, ‘Gel beraber gidelim.’ İlk ilan edilen Belediye Başkanı’dır, Kemal Bey’in sözünü çiğnememek için. Aydın’ı alacak CHP’li mi yok?”

“ANAYASA MASASI OLAMAZ” DEDİK, İŞTİRAK ETTİLER”

“TRT canlı yayınının fikir sahibi benim ama bu konuya desteği Devlet Bey verdi. Sahiplendiği için Sayın Bahçeli’ye ve arkadaşlarına emanettir. O konuda adım atmalarını bekliyoruz. Komisyondan ise çekilmek için bir şeyler bulup onları sıralayacak değiliz. ‘Anayasa masası olamaz bu masa’ dedik, bütün partiler buna iştirak ettiler ilk gün. Komisyondayız. Kuruluş amacında hem terörün sona ermesi var, hem Türkiye’nin demokratikleşmesi var. Kendini inkar etmedikten sonra ayrılmamız söz konusu değil.”



“YAPILAN OPERASYON

BARIŞA, UMUDA SALDIRIDIR; BAHÇELİ’NİN ‘BİTSİN’ DEMESİNE KARŞI MEYDAN OKUMADIR”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Kırşehir’de gerçekleştirilen Millet İradesine Sahip Çıkıyor Mitingine katıldı.

“Bizim 47 yıl sonunda sizler sayesinde, milletimiz sayesinde, sizlerin takdiriyle 47 yıllık özlemimiz, 31 Mart günü sona erdi. Artık kurulduğu gün gibi o gün de bugün de Cumhuriyet Halk Partisi, Türkiye’nin birinci partisi oldu. Ama maalesef bizim 47 yıl gösterdiğimiz sabrı, demokrasiye inancı, birileri 47 ay gösterecekti. Cumhurbaşkanlığı seçim takvimine 47 ay vardı, bırakın 47 ay, 47 gün bile dayanamadılar. Çünkü onlar demokrasiyi işlerine gelince binilecek, işlerine gelince inilecek bir tren; bir tramvay diye gördüler. Millet in seçtiğine, biraz önce mektubunu dinlediğiniz, 3 kez üst üste İstanbul’u kazanan ve siz takdir ederseniz Türkiye’nin bundan sonraki Cumhurbaşkanı Ekrem İmamoğlu’na darbeye giriştiler. Tayyip Bey’e buradan sesleneyim, Kırşehir’deyiz, Kırşehir’de Anadolu’nun ortasındayız, Yazın ortasındayız, Koca bir meydan ‘istifa’ diye inliyor.”



“ÇİFTÇİ VE BESİCİ ZORDA, DESTEK BEKLİYOR”

“Kırşehir’in geçimi tarım ve hayvancılıkta. Üretim maliyetleri arttı. Çiftçiyi önce don vurdu, sonra kuraklık vurdu. Dondaki zararlar halen karşılanmadı. İnatla karşılanmıyor. Kuraklık yüzünden mercimekte, nohutta hasat yapılamadı. Buğdayda ve arpada büyük kayıplar var. Hal böyle olunca kentin ekonomisi perişan durumda ve çok büyük bir riskle karşıyayız. Çiftçinin ortalama yaşı 58 olmuş. Erdoğan geldiğinde ortalama çiftçi yaşı 35’ti. Bugün 58. Çiftçilik yapan 3 gençten ikisi ‘Seneye asgari ücretli bir iş bulursam çiftçiliği bırakacağım’ diyor. Devir, pandemiden sonra tarımın önemini, kendine yeten bir tarım ülkesi olmanın önemini bu kadar ortaya çıkarmışken, çiftçilerimizin bu kadar yaşlanması, gençlerin toprağa bu kadar küsmesi önümüzdeki en büyük tehlikedir. Bu ülkede herkes maalesef kendine göre bir beka tanımı yapıyor. Vallahi beka meselesi dünyanın büyük güçlerinin gelmesi, istila etmesi, işgal yapmasıysa 100 sene önce biz onu gördük ve Türküyle Kürdüyle, Lazıyla Çerkesiyle, Alevisiyle Sünnisiyle beka sorunu olunca ne yapacağımızı gösterdik. Evelallah yine gösteririz. Ama esas beka sorunu, yabancı ülkelerin Türkiye’de hayal kurması değil; esas beka sorunu, bu ülkenin gençlerinin dünyanın diğer ülkelerinde hayal kurmasıdır.”

“ERDOĞAN, KUL HAKKI YİYENLERİ HİMAYE EDİYOR”

“En son suçu birbirlerine atıyorlar ve Bilgi Teknolojileri Kurumu e-izmaları çaldırılmış, taklit ettirmiş. Böylelikle soru çalmaya gerek kalmamış. Sistemi komple çalmışlar, isteyene direkt diplomayı yazmışlar. Okula gitmeden, üniversitenin kapısından girmeden, böyle dirsek çürütmeden, emek vermeden yemek yemeye başlamışlar. Bu milletin diplomalı evlatları işsiz gezerken yandaşına diploma basanlara yazıklar olsun. Tayyip Erdoğan, bu ülkede kul hakkı yiyenleri himaye etmektedir. Haksızlık yapanları, rüşvetle diploma dağıtanları, o diplomayla yükselenleri kayırmakta, onları kollamakta, kara düzene sahip çıkmaktadır. AK Parti’nin kara düzenini alaşağı edeceğiz.”

“PABUCUMUN TIKTOK’ÇUSU HAKAN”

“Ekrem Başkan bu şarkıyı ‘Işıklar Filistin için yansın’ dedi. Filistin için yaktık. Biz Cumhuriyet Halk Partisi olarak durduğumuz yerdeyiz. Ama bu iktidar, yıllarca Filistin davasını kendi davası olarak söyleyen bu iktidar, ki bu iktidarın geldiği kökler, rahmetli Erbakan, oğlunun partisiyle ya da Saadet Partisi’yle, hem Yeniden Refah’la, hem Saadet’le, birlikte Filistin mitingi yapıyoruz. Bir noktada Filistin için buluşuyoruz ama oralarda AK Parti’yi göremiyoruz. Bana diyor ki Tayyip Erdoğan, ‘Filistin hassasiyetimi sorgulayamazsın.’ Olmayan şeyi nasıl sorgulayacağım? Sende Filistin hassasiyeti yok, Trump hassasiyeti, Trump korkusu var. Hem bu Erdoğan hem de bunun Dışişleri Bakanı TikTok’çu Hakan. Tanıyor musunuz? TikTok’çu Hakan. İsrail Filistin’in canına okudu. Bunlarda tık yok. Trump Netanyahu’ya gaz veriyor, tık yok. ‘Gazze’yi otel yapacağım, kumarhane yapacağım.’ Tık yok. ‘Filistinlileri Gazze’den süreceğim, beş ülkeye dağıtacağım.’ Tık yok. Ama sabah akşam TikTok. Neden? Erdoğan’dan sonra Cumhurbaşkanı olacak TikTok’çu Hakan. TikTok’çu Hakan’a söylüyorum: Kendi döneminde MİT’in bütün verilerini çaldırandan, devletin bütün bilgilerini çaldırandan, tüm vatandaşın T.C. numaralarını çaldırandan, ‘Sıkışınca Suriye’ye geçeriz, iki bomba Türkiye’ye atar savaş çıkarırız’ diyen adamdan Cumhurbaşkanı olmaz.”

“ERDOĞAN FAKİRİ SEVMEZ, ZENGİNİ SEVER”

“Değerli Kırşehirliler, Erdoğan sizi seviyor mu? Niye sevmiyor biliyor musunuz? Fakirsiniz, fakir. Erdoğan fakiri sevmez. Erdoğan zengini sever. Erdoğan zengini destekler. Fakiri, yoksulu, emekliyi, emekçiyi asla desteklemez. Bakın açıkça söyleyelim: Emekliler bir el kaldırsın. Erdoğan geldiğinde bu emeklilerin en düşük emekli maaşı 8 çeyrek altın alıyordu. Şimdi 2 çeyrek alıyor. 16 bin lira kaç çeyrek alır, 2. Eskiden 8 alıyordu. Asgari ücretliler bir el kaldırsın. Erdoğan geldiğinde asgari ücret 7 çeyrek altın alıyordu, bugünkü parayla 50 bin lira. Bugün Erdoğan size veriyor, 22 bin lira. O yüzden diyorum Erdoğan fakir sevmez. Zengini sever. Erdoğan emekliyi, asgari ücretliyi, memuru, esnafı, çiftçiyi sevmez. Ama onların hepsinin adı halktır. O halka sahip çıkacak olan halkın partisidir, Cumhuriyet Halk Partisi’dir.”



“BU ÜLKE; MAZLUMUN YANINDA, ZALİMİN KARŞISINDA CESARETLE DURANLARLA KURTULACAK”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Nevşehir’de 62’nci Ulusal ve 36’ncı Uluslararası Hacı Bektaş Veli Anma Töreni’ne katıldı.

“Bu topraklar çok kara kışlar, çok acı dönemler gördü. Kerbela’da akan kan Çorum’da, Maraş’ta, Sivas’ta aktı. Canlarımız Madımak’ta yandı. Yüreğimiz hala yanmaya, Madımak’taki acı hala tütmeye devam ediyor. Sokak ortasında sendikacıları, öğrencileri, gazetecileri katlettiler. Ama Hünkâr’ın yolundan gidenler eline bir gün silah almadan, şiddete başvurmadan mücadele ettiler. Hünkâr’ın izinden giden mazlumlar, asla zalim olmadı. Ama bugünlerde

geçmişin mazlumlarının, bugünün zalimleri olduğunu, geçmişte kendine yapılanların bin fazlasını siyasi rakiplerine yapanları, kendine yapılmayanları dahi rakiplerine, onlardan kurtulmak, onları ekarte etmek için reva görenlerin yönettiği bir ülkede, yeniden kardeşliği, birliği, beraberliği tesis etmek için inançla, sabırla, azimle, cesaretle ve kararlılıkla mücadele ediyoruz.”

“HIZIR PAŞALAR GİDER, PİR SULTANLAR KALIR”

“Büyük bir mücadelede bir yolda yürüyoruz. Bu yolda bazen ‘Dar gününde dost düşman belli oldu’ dediğimiz zamanlar oluyor. Tarihte Hızır Paşaların adı hep lanetle anılmış. Zamanla silinip gitmiştir. Ama Pir Sultanların adı bir direnişin bayrağı gibi nesilden nesle taşınmış, elden ele verilmiştir. Bugün yine bugünün Hızır Paşaları var. Ama yine Pir Sultanlar var. Zalim de var, zalime boyun eğmeyenler de var. Yine ikbal uğrunda değerlerini satanlar var. Saraya yanaşanlar var. Onlardan tarafa geçenler var. Ama biliniz ki Hızır Paşalar geçer, Hızır Paşalar gider. Pir Sultanlar kalır, Pir Sultanlar kalacak. Yürü bre Hızır Paşa, senin de çarkın kırılır. Güvendiğin padişahın, o da bir gün devrilir.”

62.Ulusal, 36.Uluslararası

Hacı Bektaş Veli

Anma Törenleri ve Kültür Sanat Etkinlikleri

16-17-18 Ağustos 2025

▶ Video için Tıklayın!





“GELECEK SEÇİM EMEKLİLER İÇİN REFERANDUM”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Kırşehir’de emekli lokalini ziyaret etti.

“Tayyip Bey kızıyor. ‘Elime hesap makinesi almış kuyumcu kuyumcu geziyor’ diyor. Kuyumcuya giriyoruz, soruyoruz şimdi, ‘Bu iktidar geldiğinde emekli maaşı kaç paraydı’ bir de kuyumcular hemen buluyor o tarihte çeyrek altın kaç paraydı. Biz dönüyoruz ve en düşük emekli maaşı sekiz çeyrek altın alıyormuş. Şimdi kaç para? 16 bin lira. Kaç para çeyrek altın? 7 bin lira. Bir bölüyor 2.2 çeyrek altın. 8 çeyrek altın alan emekli, 2 çeyrek altına düşmüş. O yüzden de artık zaten bütün emeklilerde, Adalet ve Kalkınma Partisi çok düşük bir oy oranına geldi anketlerde.”

“İÇİM SIZLADI”

“Şimdi bir de ‘emekli lokali’ deyince içim birden sabah şöyle bir sızladı. Bu dönem genç belediye başkanlarından Beyoğlu Belediye Başkanı İnan, Beyoğlu’nda ilk emekli lokalini açmıştı. Ben de gittim, bir pazar günü kahvaltı ettim onlarla. Dün operasyonda aldılar şimdi. Türkiye’de ilk okullara su sebili İnan koydu. Çünkü özellikle Beyoğlu’nda çok zenginler de var, çok yoksullar da var. Okulda su 20 liraya satılıyormuş. Görmüş fakir çocukları çeşmeden su içiyor. Okullara ücretsiz su sebili koydu, sonra biz de yazı yazdık bütün belediyeler koymaya başladı. O gencecik kardeşimizi şimdi aldılar.”

“GEÇİNEMEYENLERİN AK PARTİ’YE HERHANGİ BİR BORCU YOK”

“En düşük emekli maaşı bir buçuk asgari ücretti, bu AK Parti geldiğinde. Biz ilk önce biraz asgari ücrete sonra da bir buçuk asgari ücrete çıkaracağız. Bugün 16 lira. Bizim önerimiz 22 bin lira olmasıydı. Asgari ücretin de 30 bin lira olmasıydı. Bugün 16 bin lira yerine 30.000 lira alacak emekli. Gelecek seçim, referandum emekliler için. Emekli maaşı bir asgari ücret olsun mu olmasın mı? ‘Olmasın, ben bununla geçinirim’ diyenler AK Parti’yi, ‘Ben bir asgari ücret emekli maaşı istiyorum’ diyenler CHP’ye oy verecekler bu kadar basit. Şimdi dönem, geçim dönemi. Geçinemeyenlerin AK Parti’ye herhangi bir borcu yok.”



“ERDOĞAN YENİLMEZ DEĞİL AMA EKREM İMAMOĞLU YENİLMEZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Trabzon'da Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya'yı ziyaret etti

“Hemşehrileriniz büyük bir haksızlık sonucu içerideler. Suçları iktidara geliyor olmak. Özetle söylersek; Türkiye’de bir iktidar değişimi olacak. 47 yıl sonra CHP birinci parti olmuş, 23 yıl sonra Adalet ve Kalkınma Partisi ikinci parti olmuş. İstanbul’da Beylikdüzü’nü de sayarsak dört kez üst üste Ekrem İmamoğlu, Erdoğan’ı yenmiş. Erdoğan bir ara yenilmezlikle övünüyordu. Bugün Erdoğan yenilmez değil. Son 31 Mart seçimlerinde Türkiye çapında CHP AK Parti’yi yendi. Ben Erdoğan’ı yendim. İstanbul’da dört kez üst üste Ekrem İmamoğlu Erdoğan’ı yendi. Erdoğan yenilmez değil ama Ekrem İmamoğlu yenilmez. Ekrem İmamoğlu’nu hiçbir AK Parti’yi şu ana kadar yenemedi.”



SOSYAL MEDYADAN

19 Mart'tan bu yana, 'Öyle duydum' iftiralarından başka bir şeyleri olmadığı için 149 gündür iddianame yazamıyorlar. Bu çaresizlik nedeniyle tutukluları; eşleriyle, evlatlarıyla tehdit edip iftiracılığa zorluyorlar. Son olarak, savcı-avukat çetesiyle bir İBB Borsası kurdular. Savcıların tuttuğu avukatları, Türkiye'nin dört bir yanındaki cezaevlerine sürülen tutuklulara gönderip, iftira metinlerini imzalatmaya, milyon dolarlarca rüşvet almaya çalışıyorlar. Bu çetenin faaliyetleri belgeleriyle ortaya çıkmışken, etkin pişmanlık kumpası çökmüşken, millet Ak Toroslar Çetesi'nin dağıtılması için HSK'nın harekete geçmesini beklerken, bugün hala bu çetenin eliyle operasyon yapıyorlar. Bu operasyon, yargı çetesinin ve Ak Parti'nin yaşadığı tahribatı örtmek için girişilen bir intikam operasyonudur. Bu operasyon, bir yandan barış, birlik ve kardeşlik diyenlerin, bu umuda karşı başlattığı baltalama girişimidir. Başkanımız İnan Güney ve tüm arkadaşlarımızın sonuna kadar yanındayız. Devlet içindeki çetelere sesleniyorum: 9 dalga değil, 99 dalga yapsanız da başaramayacaksınız! Onlar savcılarına, çetelerine güvensinler. Ben millete güveniyorum. Millet bizimle beraberdir.



CHP
@herkesicinCHP

Genel Başkanımız Özgür Özel, Trabzon'da geçtiğimiz günlerde annesini kaybeden Türk Eczacıları Birliği 33. ve 34. Dönem Genel Sekreteri, yakın arkadaşı Sabih Tekin Çağlar'a taziye ziyaretinde bulundu.



Genel Başkanımız Özgür Özel, Trabzon'da geçtiğimiz günlerde annesini kaybeden Türk Eczacıları Birliği 33. ve 34. Dönem Genel Sekreteri, yakın arkadaşı Sabih Tekin Çağlar'a taziye ziyaretinde bulundu.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Nevşehir'de Bağcılar Gürsel Erol Cemevi açılışına katıldı.



Özgür Özel
@eczozgurozel

19 Mart'tan bu yana, 'Öyle duydum' iftiralarından başka bir şeyleri olmadığı için 149 gündür iddianame yazamıyorlar.

Bu çaresizlik nedeniyle tutukluları; eşleriyle, evlatlarıyla tehdit edip iftiracılığa zorluyorlar.

Son olarak, savcı-avukat çetesiyle bir İBB Borsası kurdular. Savcıların tuttuğu avukatları, Türkiye'nin dört bir yanındaki cezaevlerine sürülen tutuklulara gönderip, iftira metinlerini imzalatmaya, milyon dolarlarca rüşvet almaya çalışıyorlar.

Bu çetenin faaliyetleri belgeleriyle ortaya çıkmışken, etkin pişmanlık kumpası çökmüşken, millet Ak Toroslar Çetesi'nin dağıtılması için HSK'nın harekete geçmesini beklerken, bugün hala bu çetenin eliyle operasyon yapıyorlar.

Bu operasyon, yargı çetesinin ve Ak Parti'nin yaşadığı tahribatı örtmek için girişilen bir intikam operasyonudur.

Bu operasyon, bir yandan barış, birlik ve kardeşlik diyenlerin, bu umuda karşı başlattığı baltalama girişimidir.

Başkanımız İnan Güney ve tüm arkadaşlarımızın sonuna kadar yanındayız.

Devlet içindeki çetelere sesleniyorum:

9 dalga değil, 99 dalga yapsanız da başaramayacaksınız!

Onlar savcılarına, çetelerine güvensinler. Ben millete güveniyorum.

Millet bizimle beraberdir.



CHP
@herkesicinCHP

Genel Başkanımız Özgür Özel, Bağcılar Gürsel Erol Cemevi açılışına katıldı.





“HALKTAN TOPLANAN VERGİLERİ YİNE HALK İÇİN HİZMETLERE DÖNÜŞTÜRÜYORUZ.”

Genel Başkan Yardımcımız Gökân Zeybek, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi'nin yenileyerek hizmete açtığı Kent Park ve Kent Lokantası'nın açılışına katıldı.

“Yeşil alanları koruyacaksınız, halkın ucuz yemeğe, proteine erişimini sağlayacaksınız. Çocuklarımızı kitapla, sanatla, kültürle buluşturacaksınız. İşte bütün bunlar burada hayata geçiyor. Bu yüzden Çerkezköy'ü, Tekirdağ'ı ve Türkiye'nin en büyük belediyelerini Cumhuriyet Halk Partisi yönetiyor. Halktan toplanan vergileri yine halkın hizmetine sunuyoruz.”

“8 KİLO KIYMAYI GASBEDEN İKTİDAR, 1 KİLOSUNU LÜTUF DİYE SUNUYOR!”

Genel Başkan Yardımcımız Gamze Taşcier, kamu çalışanlarının toplu sözleşme süreciyle ilgili açıklamalarda bulundu.

“Yıl başında en düşük memur maaşıyla 73 kilo kıyma alınabiliyordu. Bugün zamlı maaşla ancak 65 kilo alınabiliyor. Yani memur her ay 8 kilo kıyma kaybetti. Şimdi ikinci teklif adı altında utanmadan 1 kilo kıyma parası olan 1.000 lira artışı ‘iyileştirme’ diye sunuyorlar. Soruyoruz: memurun sofrasından çalınan 7 kilo kıymayı kim geri verecek? Bu düzen alın terini buhara çeviriyor.”

“ASKERİ ARAÇLAR, ORMAN YANGINLARIYLA MÜCADELEDE HAYAT KURTARABİLİR”

Milli Savunma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu artan orman yangınları karşısında askeri araçların dönüştürülerek yangınla mücadelede kullanılmasına ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

“Artan afet riski karşısında geleneksel, yüksek maliyetli sistemlere bağımlı kalmak yerine; mevcut kaynaklarımızı yenilikçi ve çok amaçlı çözümlere dönüştürmek, hem ekonomik hem de çevresel açıdan sürdürülebilir bir yaklaşımdır. Türkiye, savunma sanayisinde edindiği mühendislik deneyimi, teknolojik altyapısı ve yerli üretim kapasitesiyle bu dönüşümü gerçekleştirebilecek güçtedir.”

“YENİ HASTANENİN 500 GÜNDE BİTİRİLMESİ TAAHHÜT EDİLDİĞİ HALDE YAKLAŞIK 2 BİN 500 GÜNDÜR YAPILMADI”

Genel Başkan Yardımcımız Zeliha Aksaz Şahbaz, 6.1 büyüklüğündeki depremden etkilenen Balıkesir Sındırgı ilçesinde yaptığı incelemelerin ardından bir dizi açıklamalarda bulundu.

“Şimdi burada daha önce yapılan bir hastane ihalesi var ve hastane inşaatı var. Bu inşaatın 2018 yılında başladığı ve 500 günde bitirilmesi taahhüt edildiği halde yaklaşık 2 bin 500 gündür yapılmadığını görüyoruz. Gittik, gördük, ziyaret ettik. Maalesef çok uzun süren 7-8 yıllık inşaat süresince yapılan yapıların da yıprandığını, üzerindeki kaplamaların döküldüğünü, düştüğünü, camların bombelendiğini, fitillerinin çıktığını gördük. Yani bina aslında yapılırken çürümüş izlenimi veriyor ve hala da bitirilememiş. Sındırgılı hemşehrilerimiz depreme dayanıksız bir binada sağlık hizmeti almaya mahkum edilmişlerdir.”



“DİYANET; KADINLARIN YAŞAMINA, BEDENİNE MÜDAHALE ETMEKTEN, SÖZ HAKKINI ELLERİNDEN ALMAKTAN VAZGEÇMELİDİR”

Kadın Kolları Genel Başkanımız Asu Kaya, Diyanet’in son cuma hutbesinde kız çocuklarının miras haklarını hedef almasına ilişkin açıklama yaptı.

“Kadınların kıyafetlerine ‘edep’, ‘haya’ diyerek dil uzatan Diyanet, bu kez de medeni hukuk çiğnenerek arabuluculuk sistemiyle kadınların ellerinden alınmaya çalışılan miras hakkına bu kez de dini kendilerince yorumlayarak el uzatmıştır. Erkeğin iki katı miras almasını ‘Allah’ın takdiri’ diye dayatmak, buna itiraz eden ‘kız çocuğunu’ kul hakkı ile suçlamak da nedir? Eşitsizliği ibadet gibi sunmak dine hakarettir. Tek adam rejiminin kadınlara dayatmaya çalıştığı ‘3 çocuk yapsın, evinde otursun, evinin içinde kalsın, bağımlı hale gelsin, hakları da ellerinden alınsın’ anlayışı ve buna dair dört bir yandan gelen ve bu anlayışı pekiştirmek için uğraşan söylemlerinizi asla kabul etmiyor ve 90 bine yakın camide, yüzde 99.9’u erkek cemaatten oluşacak cami cemaatine eş zamanlı olarak okunacak bu hutbeyi reddediyoruz.”

“HİÇBİR KURUM MEDENİ KANUN’A AYKIRI TUTUM SERGİLEYEMEZ”

Genel Başkan Yardımcımız Aylin Nazlıaka, Diyanet İşleri Başkanlığı’nın kadınların miras hakkına değindiği cuma hutbesine ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

“Türk Medeni Kanunu, 1926 yılında kabul edilmiş ve mirasta kadın-erkek eşitliği Cumhuriyet devrimlerinin en önemli kazanımlarından biri olmuştur. Atatürk’ün önderliğinde, kadınların hakları güvence altına alınmıştır. Hiçbir kurum Medeni Kanun’a aykırı tutum sergileyemez. Biz biliyoruz ki, kadınların haklarını geriletmeye dönük her söylem, doğrudan Cumhuriyet değerlerimize, laik hukuk düzenimize ve demokrasiye saldırdır. Diyanet’in görevi, hukuku ve yasaları yok saymak değil, uygulamaktır.”

“ÜRETİCİNİN KÂR EDEBİLMESİ İÇİN EN AZ 12 BİN 500 TL/TON FİYAT GEREKMEKTEDİR”

Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, Toprak Mahsulleri Ofisi’nin (TMO) 2025 sezonu mısır alım fiyatını ton başına 11 bin 300 TL olarak açıklamasına tepki gösterdi.

“TMO’nun açıkladığı 11 bin 300 TL/ton alım fiyatı, üreticinin beklentilerinin çok altındadır. Mazot, gübre ve diğer girdi maliyetleri her yıl katlanarak artarken, bu fiyat çiftçiyi korumak değil, onu üretimden soğutmak demektir. Destekler ise üreticiye bir ödül değil, devletin asli görevidir. Bu destekleri fiyatın içine katarak yüksekmiş gibi göstermek, çiftçiyle dalga geçmektir.”



“ALEVİ BEKTAŞI KÜLTÜR VE CEMEVI BAŞKANLIĞI

NE ALEVİ YURTTAŞLARIMIZIN RIZALIK ESASINA NE DE DEMOKRATİK TEMSİLİYET İLKESİNE UYGUNDUR”

Genel Başkan Yardımcımız Gülşah Deniz Atalar, Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın bünyesinde kurulan Alevi Bektaşi Kültür ve Cemevi Başkanlığı'na ilişkin bir dizi açıklamada bulundu.

“Kerbela'dan Maraş'a, Çorum'dan Sivas'a uzanan acı hafıza; pirlerin, dedelerin rızalıkla yürüttüğü yol önderliği, hiçbir zaman biat etmemiştir. Cumhuriyet Halk Partisi olarak, altını çizerek ifade ediyoruz ki Genel Başkanımız Özgür Özel'in her zaman vurguladığı gibi; Cemevleri, Aleviler için ibadethanedir. Tüm Alevi Bektaşi derneklerinin, federasyonlarının ve inanç kurumlarının yanındayız. Eşit yurttaşlık, laiklik ve inanç özgürlüğü mücadelesinde, onların haklı taleplerini kendi mücadelemiz olarak görüyoruz. Bu yolda omuz omuza, kararlılıkla ve dayanışma içinde yürümeye devam edecek ve bugün de hiçbir kamu otoritesinin, bu iradeyi masa başı talimatlarla şekillendirmesine izin vermeyeceğiz.”

“benimizam.net” İLE YAYINDAYIZ, HALKIMIZIN ORTAK DUYGUSUNU BÜYÜTMENİN TARAFIYIZ”

Genel Başkan Yardımcımız Pinar Uzun Okakın, Cumhurbaşkanı adayımız Ekrem İmamoğlu'na özgürlük ve erken seçim talebiyle başlatılan tarihin en büyük imza kampanyası hakkında konuştu.

“Kara düzenin bir avuç aktörüne karşı direnen ve günden güne büyüyen milyonlarız, güçlüyoruz. Bu gücümüzü, gelmiş geçmiş en kapsamlı imza kampanyasıyla ortaya koyuyor, seçmenimizin iradesini yansıtıyoruz.”





“CHP’DEN TOPUKLAYANLAR...”

Genel Başkan Yardımcımız Ensar Aytekin, Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu’nun AKP’ye geçmesine sert tepki gösterdi.

Burası Aydın. CHP, yıllardır aydını yerelde yönetti, yönetmeye de devam edecek. CHP Aydın’da kişilerle var olmadı. Kişilerle de yok olmayacaktır. CHP’nin gücü sayesinde yıllardır ‘topuklu efe’ naraları atanlar, önüne bir dosya konduğu anda CHP’den topuklayıp gidip, AKP saflarına katılmayı tercih etme noktasına gelmişler. Bugünler geçecek. CHP, Aydın’da da Türkiye’de de birinciliğini yükselterek devam edecek, ilk seçimde kuşkusuz iktidar olacak. Ama bugünlerden geriye iki şey kalacak. Birisi, bedel ödeyip baba evini terk etmeyip onurlu davranan mücadelesine mücadele katan üyelerimiz, yöneticilerimiz, belediye başkanlarımız ve belediye meclis üyelerimiz olacak. Ve unutulmayan diğer şey de ihanet edenler, hainler. İki şeyi unutmayacağız. Hainlerle direnenleri asla ve asla unutmayacağız”

“OLMAYAN DELİLLERLE ÜRETTİKLERİ SUÇUN İÇERİSİNDE BİR SUÇ AĞI KURMUŞLAR”

Genel Başkan Yardımcımız Gül Çiftci, CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in İBB soruşturmalarında oluşturulduğunu açıkladığı “İBB Kumpas Borsası”na ilişkin olarak Hakimler ve Savcılar Kurulu’na şikayet dilekçesi verdi.

“Olmayan delillerle suç üretme, olmayan delillerle ürettikleri suçun içerisinde bir suç ağı kurmuşlardır. Kumpas borsası kurmuşlardır. Tehditten şantaja, şantajdan nüfuz ticaretine kadar birçok suçu siyasal yargının gölgesi altında işlemişler ve işlemeye çalışmaktadırlar. Tüm bunları yaparken ne kendilerinden, ne ailelerinden, ne de üzülererek söylüyorum ki üzerlerindeki cübbelerden utanmamışlardır. 21 Temmuz’daki şikayetimizde sunmuş olduğumuz delillerle, bugün sunmuş olduğumuz deliller ve söz konusu avukat hakkında mağdur edilen kişilerin yapmış olduğu suç duyuruları tüm yurttaşlarımızla bize tek bir gerçeği göstermektedir; Cumhuriyet Halk Partisi’ne, Cumhuriyet Halk Partisi’nin Cumhurbaşkanı adayına ve tüm Cumhuriyet Halk Partili belediyelere yönelik yapılan operasyonlar çökmüştür.”



“ÜLKE GERÇEKLİĞİNDEN BU KADAR MI KOPUKSUNUZ?”

Genel Başkan Yardımcımız Yalçın Karatepe, hükümetin memur ve memur emeklileri için verdiği ilk zam teklifini değerlendirdi.

“TÜİK verilerine göre bile enflasyonun ikinci 6 ayda yüzde 11’in üzerinde gerçekleşeceğini hepimizin bildiği bir dönemde siz yılın ilk 6 ay için yüzde 10’u öneremezsiniz. Bu samimiyetsiz bir tekliftir. İkinci 6 ayda önerdikleri yüzde 6 ile birlikte değerlendirdiğimizde 2026 yılı için kamu çalışanlarına ve kamu emeklilerine önerdikleri bileşik artış oranı yüzde 16,6’dır. Buradan Sayın Bakan’a bir çağrıda bulunmak istiyorum; ‘asgari ücret artışları gündeme geldiği zaman biz beklenen enflasyon oranına göre artışlar öneriyoruz’ diyordunuz. 2026 yılı içinde enflasyon beklentiniz ne kadar Sayın Bakan? Ben söyleyeyim. Geçen hafta sosyal medya hesabınızda paylaştınız. Bunu da biliyoruz. 2026 yılı sonuna geldiğimizde enflasyonun yüzde 20’nin altında olacağını ifade ettiniz. Yüzde 19 olsa yüzde 20’nin altında bir oranla karşı karşıya kalacağız. Siz bile enflasyonun 2026’da yüzde 20 seviyesinde gerçekleşeceğini beklerken -ki biz bunun iyimser bir beklenti olduğunu söylüyoruz- kamu çalışanlarına yüzde 16,6’lık artışı nasıl teklif edebilirsiniz? Ülke gerçekliğinden bu kadar mı kopuksunuz?”

“KARAYOLLARI SADECE DELİNATÖR KOYARAK ÖNLEM ALMIŞ”

Genel Başkan Yardımcımız Ulaş Karası Kuşadası-Söke kara yolu Yaylaköy mevkiinde meydana gelen çökmeyi verdiği soru önergesi ile Meclis gündemine taşıdı.

“Yolu yapan firma tarafından yıllarca yapım garantisi altında olması gereken yollarda, bu tür çökmeler oluştuğunda yolu yapan firmaya herhangi bir yaptırım uygulanmadan sadece hasar gören bölüm için yeniden ihale yapılarak başka bir firmaya tekrar kamu bütçesinden ödeme yapılıyor ve yol onarılıyor. Yani milletten toplanan vergilerle duble yol yapmakla övünen bu iktidar, yapmadığı denetimlerin bedelini de yine maalesef vatandaşa ödetiyor.”